17
I-39100 Bolzano BZ • Via Copernico 13 A • Tel. +39 0471 54 61 00 • Fax +39 0471 54 61 99
www.volta-macchine.com • info@volta-macchine.com
VORTICVOLTA • 3,0 - 3,5 - 4 - 4,5 - 5,2  mm
art. col. art. col. ø m kg
GVTS40RIC10R
R
O
S
S
O
GVTS40RIC10P
P
U
R
P
LE
4,0 mm
10 0,15
GVTS40RIC15R GVTS40RIC15P 15 0,25
GVTS40RIC20R GVTS40RIC20P 20 0,35
GVTS40RIC25R GVTS40RIC25P 25 0,45
GVTS40RIC30R GVTS40RIC30P 30 0,55
art. col. ø art. col. ø m kg
GVGTS3RIC20V
V
E
R
D
E
3,0 mm
GVGTS3RIC20G
G
IA
LL
O
3,5 mm
20 0,25
GVGTS3RIC30V GVGTS3RIC30G 30 0,35
art. col. art. col. ø m kg
GVTS45RIC10A
A
R
A
N
C
IO
N
E
GVTS45RIC10B
B
LU 4,5 mm
10 0,20
GVTS45RIC15A GVTS45RIC15B 15 0,30
GVTS45RIC20A GVTS45RIC20B 20 0,40
GVTS45RIC25A GVTS45RIC25B 25 0,50
GVTS45RIC30A GVTS45RIC30B 30 0,60
art. col. art. col. ø m kg
GVTS52RIC10G
G
IA
LL
O
GVTS52RIC10B
B
LU 5,2 mm
10 0,25
GVTS52RIC15G GVTS52RIC15B 15 0,35
GVTS52RIC20G GVTS52RIC20B 20 0,45
GVTS52RIC25G GVTS52RIC25B 25 0,55
GVTS52RIC30G GVTS52RIC30B 30 0,65
Spare rod • Ersatzband • Pasacables de recambio • Sonde de rechange • Sonda di ricambio
VOLTATWIST sonda spirala-
ta di ricambio in poliestere
(PET) con raccordi iniziali/
finali M5, testa flessibile
con asola e ogiva con asola,
intercambiabili.
VOLTATWIST verdrilltes Po-
lyester-Ersatzband (PET)
komplett mit Anfangs/En-
dstücke M5, flexibler An-
fangsbirne mit Öse und Zug-
kopf mit Öse; austauschbar.
VOLTATWIST polyester (PET)
helical spare rod with starting/
ending M5 threaded junctions,
flexible starting spinner with
eyelet, starting spinner with
eyelet, interchangeables.
IEN D E F
VOLTATWIST sonde torsa-
de de rechange en Polyester
(PET) avec douilles filetées
d’extrémité M5, tête flexible,
embout à œillet, interchan-
geables.
VOLTATWIST guía espiral de
ricambio en poliestere (PET)
con casquillos roscados
iniciales/finales M5, cabeza
guía flexible y cabeza inicia-
le, intercambiables.